
NB C VOA MO MARIO OFI 

da2.iff2LL9. FL. 

Visto 

e,c0  

Visto 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N.2  084, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE 

Art. 1.° Designar Munícipes Bragadenses, integrantes da equipe de 

Volei Gigante Adulto, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para participar 

de um evento esportivo, à realizar-se no dia 22 de fevereiro de 2019, na Cidade de São 

Miguel do Iguaçu — PR. 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 21 de fevereiro de 2019. 

Leo 	r Rohd n 
PREF,Ent DO M ICIPIO 

li u 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patabragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 084/2019 

NOME RG/CPF 
Adelmo Simsem 130665 

Alceu Kotz 14148035 

Ana Maria Mengarda 100670550 

Aqueta Ludwig 46365534 

Amo Frank 5424178 

Clair Selzler 43804537 

Cristina Lagemann 8180579-2 

Darci Zanin 33069942 

Delcina Pielke 17535412 

Elira Petry 38242768 

Elisa Emmel 256128 

Erica Eva Strenske 30336038 

Erica Leondina Kaiser 63261025 

Guido Fuhr 46447395 

lido Roberto Seibert 12904320 

Trena Teresinha Stein 18958210 

Ivo Carlos Sauer 1439966 

Lucia Back 46440927 

Maria Dirce Machado 39455773 

Marli Seidel Boaro 37686379 

Mechtildes Kammer Fuhr 46948327 

Nair Lucia Gross 1943577 

Nelso Fuhr 37927830 

Nilton Machado 1966354 

Pedro Boaro 36021900 

Reni Ana Wolf Kotz 46945883 

Silda Seibert 38241770 

Valtir José Selzler 33271042 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002

